СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

   30.10.2014 г.     №     14/16

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Люблино от 25.09.2014 г. № 13/31
 «Об утверждении состава комиссий
 Совета депутатов муниципального
округа Люблино»
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом  муниципального округа Люблино,  Положением о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Люблино, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Люблино от 19.06.2014 года № 10/8,
Совет депутатов решил:
1.
Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 25.09.2014 г. № 13/31 «Об утверждении состава комиссий Совета депутатов муниципального округа Люблино».

2.
Изложить приложение 2  к решению Совета депутатов муниципального округа Люблино от 25.09.2014 г. № 13/31 «Об утверждении состава комиссий Совета депутатов муниципального округа Люблино» в новой редакции (приложение 1).

3.
Изложить приложение 4  к решению Совета депутатов муниципального округа Люблино от 25.09.2014 г. № 13/31 «Об утверждении состава комиссий Совета депутатов муниципального округа Люблино» в новой редакции (приложение 2).

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          5.       Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Люблино (www. lublino-mos.ru).
6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино

     Ю.А. Андрианов
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от 30.10. 2014 г. № 14/16
Приложение 2
 к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 25.09.2014 г. № 13/31
          Состав

организационно-правовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Люблино

Председатель комиссии - Егорова Нина Александровна

Заместитель председателя комиссии - Рыбкин Сергей Сергеевич

Члены комиссии:

Андрианов Юрий Александрович

Алимова Надежда Петровна

Янов Александр Вячеславович

Локтионов Виктор Васильевич

Тимонин Евгений Иванович

Подольская Елена Дмитриевна

   Приложение 2
                      к решению Совета депутатов

                      муниципального округа Люблино
                      от 30.10. 2014 г. № 14/16
Приложение 4
 к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 25.09.2014 г. № 13/31
Состав
комиссии Совета депутатов муниципального округа Люблино
по социальным вопросам

Председатель комиссии -  Янов Александр Александрович
Заместитель председателя комиссии – Рыбкин Сергей Сергеевич
Члены комиссии:

Глотов Дмитрий Алексеевич

Морозова Елена Николаевна

Шишкин Сергей Владимирович

Гмырина Оксана Владимировна

Асташкина Марина Анатольевна
Кирсанова Ирина Петровна

Гуличева  Елена Петровна
Суанов Артур Николаевич